— 1—

盐池县审批服务管理局关于同意变更盐池县
叶记渠小流域综合治理项目建设

内容的批复

盐池县水务局：

报来《关于申请批准盐池县叶记渠小流域综合治理项目部分

工程量变更的函》已收悉。经审查，同意项目提出的调整申请，

现批复如下：

一、同意将原批复中“建设水平梯田共 106.19公顷，其中：

新修梯田 70.59公顷，改造老旧梯田 35.60公顷。土壤改良面积

100.02 公顷”变更为“修筑梯田 112.69 公顷，其中：新修梯田

73.08公顷，改造老梯田 39.61公顷，土壤改良面积 106.08公顷”。

二、同意将原批复中“栽植行道树 4.35 公顷，种植树种为

榆树”变更为“种植行道树 3.66公顷，栽植树种为丝棉木”。

三、同意将原批复中“维修加固洪漫坝 132座，维修溢洪口

8座，新建溢洪口 112座”变更为“维修加固洪漫坝 137座，维

修溢洪口 3座，新建一般溢洪口 84座”。

四、同意将原批复中“核定总投资 768.47万元”变更为“核

定总投资 767.09万元”。

五、其他内容不作变更。

附件：盐池县叶记渠小流域综合治理项目投资概算对比

— 2—

盐池县审批服务管理局

2023年 10月 24日

（此件公开发布）

— 3—

盐池县叶记渠小流域综合治理项目投资概算对比表

序号 工程或费用名称

初步设计（万元） 变更后（万元）
增（+）
减（-）建 安

工程费
林草措施费

独 立费

用
合 计

建 安

工程费
林草措施费

独 立费

用
合 计

第一部分 工程措施 687.66 687.66 693.01 693.01 5.35
一 梯田工程 204.1 204.1 216.34 216.34 12.24

1 新修水平梯田 138.91 138.91 143.81 143.81 4.9

2 老梯田改造 65.19 65.19 72.53 72.53 7.34

二 生产道路工程 30.91 30.91 30.91 30.91 0

三 洪漫坝工程 452.65 452.65 445.76 445.76 -6.89

第二部分 林草措施 7.61 21.73 29.34 6.41 16.28 22.69 -6.65

第三部分 封育治理措施 1.2 1.2 1.2 1.2

第一至三部分合计 688.86 7.61 21.73 718.2 694.21 6.41 16.28 716.9 -1.3
第四部分 独立费用 50.27 50.27 50.19 50.19 -0.08

一 建设管理费 14.36 14.36 14.34 14.34 -0.02

1 工程咨询费 1.8 1.8 1.79 1.79 -0.01

2 其他建设管理费 12.56 12.56 12.55 12.55 -0.01

二 工程建设监理费 14.36 14.36 14.34 14.34 -0.02

三 工程勘测设计费 21.55 21.55 21.51 21.51 -0.04

第一至四部分合计 688.86 7.61 21.73 50.27 768.47 694.21 6.41 16.28 50.19 767.09 -1.38
总投资 768.47 767.09 -1.39